
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie noteikumiem par ieroču lietošanu
policijas darbībā.

1. Noteikumi par ieroču lietošanu poli-
cijas darbībā attiecas uz kārtības, kri-
minālās un politiskās policijas darbi-
niekiem.

2. Kriminālās un politiskās policijas
darbinieki, kuri, izpildot dienesta pienā-
kumus, nenēsā formas tērpu un kurus
tamdēļ nav iespējams atšķirt no citiem
pilsoņiem, pirms ieroču lietošanas nosauc
savu amatu, izņemot gadījumus, kad
katra kavēšanās ieroču lietošanā var ap-
draudēt šo policijas darbinieku dzīvības.

3. Policijas darbiniekam attiecībā uz
ieroču lietošanu stingri jāievēro, ka ie-
roči viņam nav doti pilsoņu sodīšanai vai
pārmācīšanai par nodarītu noziedzīgu no-
darījumu, bet gan sabiedriskās kārtības
un drošības uzturēšanai savas un savu līdz-
pilsoņu dzīvības, veselības un mantas aiz-
stāvēšanai pret uzbrukumu.

4. Ieroči lietojami tikai nepiecieša-
mības gadījumos, kad citi līdzekļi, kā:
policijas darbinieka brīdinājums, viņa fi-
zisks spēks, uzbrukumu rīku atņemšana uz-
brucējam, pakaļdzīšanās u. t. t. notikuma
apstākļos nav pielietojami vai nesasniedz
mērķi.

5. Policijas darbiniekam ieroču pie-
lietošanā jābūt pēc iespējas saudzīgam,
lai pretniekam nenodarītu sma-
gākus miesas bojājumus, nekā tas
policijas darbinieka nolūka sasniegšanai ir
nepieciešams, piem., bēgošam noziedz-
niekam vai apcietinātai personai bēgot,
ja iespējams, jāšauj kājās, jāpielieto fi-
zisks spēks vai gumijas rundziņas u. t. t.,
tomēr galvenā vērība policijas darbi-
niekam jāpiegriež uzbrukuma atsišanai un
pretestības salaušanai.

6. Apcietinātā vai aizturētā persona
tūliņ pie apcietināšanas vai aizturēšanas
jābrīdina, ka bēgšanas gadījumā pret viņu

var_ lietot ieročus. Apcietinātas vai aiz-
turētas personas bēgšanas gadījumā vis-
pirms tā jārauga notvert, bet, ja tas iz-
rādās par neiespējamu, tad jālieto ieroči.
Bistama noziedznieka bēgšanas gadījumā,
kad tas uz saucienu ,,Stāt!" neapstājas,
nekavējoties jālieto ieroči.

7. Apcietinot bīstamu noziedznieku vai
ari aizturot nepazīstamu personu, par
kuru rodas aizdomas, ka tā ir bīstams no-
ziedznieks, vai arī izdarot kratīšanas aiz-
domīgos mitekļos, policijas darbiniekam
jātur ierocis gatavībā. Kad jābīstas no
uzbrukuma, jāuzsauc, skatoties pēc ap-
stākļiem ,,Stāt!", vai „Rokas augšā!",
vai „Ieročus nost!". Ja noziedznieks vai
aizdomās turētā persona tūliņ neizpilda
policijas darbinieka uzaicinājumu un mē-
ģina ar ieročiem pretoties vai sniedzas pēc
saviem ieročiem, vai uzbrūk policijai,
tad policijas darbiniekam, ja viņš šīs per-
sonas nevar uz vietas pārvarēt ar savu
fizisku spēku vai atbruņot, jālieto ieroči.

Turpretim par mazsvarīgu noziegumu
vai pārkāpumu aizdomās turētās personas
bēgšanas gadījumā, ja tā uz saucienu
,,Stāt!" neapstājas, bet turpina bēgšanu,
jālieto citi līdzekļi tādas personas notver-
šanai, kā: jādzenas tai pakaļ, jāsauc palīgā
tuvumā esošās personas u. t. t.

8. Pret piedzērušām, vājprātīgām vai
mazgadīgām personām, kuras neapzinās
savas rīcības sekas, un kūpas neklausa
policijas rīkojumam padoties, vai bēg,
un ja viņas ar savu rīcību neapdraud po-
licijas darbinieka vai citu personu dzīvību
vai veselību, nav lietojami šaujamie ieroči,
bet io pārvarēšanai vai notveršanai jā-
izlieto citi līdzekli, kā: pakaļdzīšanās,
palīgā saukšana, sasiešana, roku dzelžu uz-
likšana, nomierināšanas kreklu uzvilkšana
u. t. t.

9. Kaušļi jāmēģina izšķirt ar brīdi-
nājumu, fizisku spēku, rundziņām, saucot
palīgā tuvumā atrodošās personas u. t. t.

Turpretim, ja kaušanās dalībnieka dzī-
vībai vai veselībai draud briesmas no pre-
tinieku pārspēka, vai kādas personas dzī-
vībai vai veselībai draud briesmas no pūļa
vardarbības, tad policijas darbinieki var
lietot šaujamos ieročus, ja ar citiem lī-
dzekļiem šīs briesmas nevar novērst.

10. Policijas darbinieks nedrīkst iz-
vairīties vai bēgt no draudošām briesmām,
bet viņam vienmēr jāpanāk savu likumīgu
rīkojumu izpildīšana, vajadzības gadī-
jumos, kad likums to atļauj, lietojot ie-
ročus.

11. Lietojot ieročus, policijas darbi-
niekam jāraugās, lai neciestu nevainīgas
personas, kā: garāmgājēji, ziņkārīgie u. 1.1.

12. Policijas darbiniekam jārūpējas
par cietušiem un jāsniedz tiem ārsta pa-
līdzība.

13. Par katru ieroču lietošanas gadī-
jumu policijas darbiniekam nekavējoties
jāziņo savai priekšniecībai.

Iekšlietu ministris J. Kauliņ i.
Administratīvā departamenta

direktors SlOsbergs.

? Iekšējo ūdensceļu dabiskās tauvas (satiksmes) joslas platums,

ko noteikusi Finanču ministrija, pamatojoties uz noteikumiem par ūdeņu lietošanu

sstssss.**«, gj*-» ,^fmsr"' -'? "" 2 '
Tauvas (satiksmes) joslas platums

Ūdensceļa nosaukums metros

. , , , No Irlavas muižas līdz Sabilei 4, no Sabiles
Abava (Ventas pieteka) tjUa Mz jetekaj Ventā 1()

... No Murkušu pusmuižas līdz ietekai jūrā 4.
Aģe (Vidzemes jūrmala)

No Lubānas ezera līdz ietekai Daugavā 20.
Aiviekste, ar vecupēm. . . ? „.? skaitot 7 km uz augšu no ietekas Aiviekste 4.
Ai vi ekste s-Lubānas ezera vecais tomāta ?

jetekasPededzC.Aka viņa vai Volkova (Pededzes pieteka) Skaitot 3 g

Alūksnīte vai Murjāņu upīte (Pededzes
Alllksnes ezera līdz ietekai Pededzē 4-

Pieteka) N venteru mājām līdz ietekai Abavā 4.
Amula (Abavas pieteka) Skujenes muižas līdz ietekai Gauja 4.
Amata (Gauias pieteka).- J

Ūdensceļa nosaukums Tauvas (satiksrnesHoslas platuma

Ap sēņu - Bļod nieku kanālis (Babītes
ezerā)

Auce (Svētes pieteka)
Audile (Pededzes pieteka)

Arona (Aiviekstes pieteka)
Astma - Dagdenka (Sarjankas pieteka

Daugavas baseinā)
Bārta ar vecupēm un atzarojumiem . .

Bērze (Lielupes pieteka) .

Bērzes-Svētes kanālis (Melnupe jeb
ļaunupe)

Bolupe (Perde — Pededzes pieteka un
nozarojums uz Aivieksti)

Brasla (Gaujas pieteka)

Hu(upe (Lielupes atzarojums)
Cēzes grāvis (ietekSusejā.Mēmelespietekā)
Cērsne (valsts mežu grāvis ietek Lielupē

pie Cīruļu mājām)
Ciecere (Ventas pieteka)

Čisovka (Ičas pieteka)
Daugava ar vecupēm un atzarojumiem
Dagdenka (skat. Asuņa)
Daukšupe (Tilzas pieteka)
Driksa (Lielupes atzarojums)
Dzilna (Viesītes pieteka)
Džedzūkste (Aiviekstes pieteka) . . .
Džūkste (Bērzes pieteka)
DTži ieteica). r**\"". . .
Durbe (Sakas pieteka)
Dušupe (Daukšupe — Ičas pieteka) .
Dubna (Daugavas pieteka)

Dviete (Daugavas pieteka)
Eglone (Daugavas pieteka)
Eda (Šķēde — Ventas pieteka) ....
Feimanka (Dubnas pieteka)
Gate (Lielupes pieteka)
Garanču grāvis (ietek Iecavā)
Garoza (Lielupes pieteka)

Gauja, ar vecupēm un atzarojumiem .

Gaujas-Daugavas kanālis
Grīva-Upesgrīva (Kurzemes jūrmalā)
lesmnupe (Zalvītes pieteka)
Iecava (Lielupes pieteka) '. .

lecavas-Garozas kanālis (Velna grāvis,
ietek Lielupē)

Īslīce (Lielupes pieteka)
Imula (Abavas pieteka)
Ige (Salacas pieteka)

Igrīne (Pededzes pieteka)
Iča (Aiviekstes pieteka)

Indrica (Daugavas pieteka)
llūksta (Dvietes pieteka Daugavas ba-

seinā)
Jugla — Lielā

Jugla — Mazā
Kaunata-Partava (Rēzeknes pieteka).
Ķekava (Daugavas pieteka)

Kovra (Vjadas pieteka)
Kuchva (Veļikajas pieteka)

Kūja (Aiviekstes pieteka)

Krievupe (Juglas pieteka)
K i š upīte (Vidzemes jūrmalā)
Klīves mežniecības kanālis (ietek

Lielupē pie Klīves mežmuižas) ....
Krustliču upīte (Pededzes pieteka) . .

Laucīte (Daugavas pieteka)

Liedē, ar vecupēm (Aiviekstes pie-
teka)

Visā garumā 4.
No Lielauces ezera līdz ietekai Svētē 4.
No Kemera mežsarga mājām līdz ietekai

Pededzē 4.
No Mārcienas muižas līdz ietekai Aiviekstē4.

No Dagdas ezera līdz ietekai Sarjankā 4.
No Lietavas robežas līdz ietekai Liepājas

ezerā 10.
No Strautu kroga līdz Bērzes-Svētes kanā-

lam 4; no Džūkstes grīvas līdz ietekai
Lielupē 10.

Visā garumā 10.

No Poķelovas ezera līdz ar abiem Bolvu
ezeriem 4.

No Vainižiem līdz ietekai Gaujā 4, izņemot
1 km no ietekas Gaujā, kur ir 10.

Visā garumā 20.
Skaitot 3 km uzaugšu no ietekas Susejā 4.

Skaitot 5 km uz augšu no ietekas Lielupē 4.
No Saldus Upesmuižas dzirnavām līdz

ietekai Ventā 4.
Skaitot 6 km uz augšu no ietekas Ičā 4.
No S.P.R.S. robežas līdz ietekai jūrā 20.

Skaitot 10 km uz augšu no ietekas Tilzā 4.
Visā garumā 20.
Skaitot 8 km uz augšu no ietekas Viesītē 4.
Skaitot 6km uz augšu no ietekas Aiviekstē 4
Skaitot *> !?? -,r šu no i Sērzē 4.

i) i.užnā upītes gnvas līdz ietekai Lielirbč-4
No La'nķa mājām līdz ietekai Sakā 4.
Skaitot 8 km uz augšu no ietekas Ičā 4.
No Višķu ezera līdz Feimankas ietekai 4,

no Feimankas līdz ietekai Daugavā 10.
No Bokaņu mājām līdz ietekai Daugavā 4.
No Botsviru mājām līdz ietekai Daugavā 4.
No Veliiņa mājām līdz ietekai Ventā 4.
No Preiļiem līdz ietekai Dubnā 4.
Visā garumā 10.
No Saliešu sila līdz ietekai Iecavā 4.
No Reinkalnu kroga līdz Velna grāvim 4,

no Velna grāvja līdz ietekai Lielupē 10.
No Jaunpiebalgas dzirnavām līdz Tirzas

ietekai 4, no Tirzas līdz ietekai jūra 10.
Visā garumā 20.
No Klāņu mājām līdz ietekai jūrā 4.
Skaitot 3 km uz augšu no ietekas Zalvītē 4.
No Penderu sādžas līdz lecavas-Garozas ka-

nālim jeb Velna grāvim 4; no Trifonova
ķieģelnīcas līdz ietekai Lielupē 10.

Visā garumā 10.
No Stoķu mājām līdz ietekai Lielupē 4.
No Aizupes muižas līdz ietekai Abavā 4.
No Krogzemnieka dzirnavām līdz ietekai

Salacā 4.
No Mišku tilta līdz ietekai Pededzē 4.
No Zaļmuižas līdz Daukšupes grīvai 4,

no Daukšupes līdz ietekai Aiviekstē 10.
No Indricas ezera līdz ietekai Daugavā 4.

No Ilūkstes pilsētas līdz ietekai Dvietē 4.
No Mālpils līdz Zaķu muižai 4, no Zaķu

muižas līdz ietekai Juglas ezerā 10.
No Kastrānes līdz ietekai L. Juglā 4.
Skaitot 8 km uz augšu no ietekas Rēzeknē 4.
Skaitot 12 km uz augšu no ietekas Dau-

gavā 4.
No Simonovas ciema līdz ietekai Vjadā 4.
No Pazlovkas upes grīvas līdz ietekai

Veļikajā 4.
No Cesvaines muižas līdz ietekai Ai-

viekstē 4.
No Endzelīna muižas līdz ietekai Juglā 4.
No Lēdurgas gāršas līdz ietekai jūrā 4.

Skaitot uz augšu 4 km no ietekas Lielupē 4
Skaitot 10 km uz augšu no ier

Pededze 4.
No Seces dzirnavām līdz ietekai Dau-

gavā 4.

Sākot' 5 km "uz augšu no Liecies kroga līdz
ietekai Aiviekstē 4.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 2. augustā.

Nr. 353.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 4. Val-

mieras kājnieku pulka virsleitnantu Kārli
Ezeriņu uz Vidzemes divizijas pārvaldi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Instrukcija pie noteikumiem par ieroču

lietošanu policijas darbībā.
Iekšējo ūdensceļu dabiskās tauvas joslas

platums.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas-

gadu
Paf

22-
(saņemot <*spedtciiā)

v2gadu::: :12-gadu . .; ,jt_
?

men 6,- iadu .:: ;io;_
'. >> ; • • • -.— 3 mēn.. . *Piesūtot pa pastu i ",'un pie atkalpār- Par "atsevišķu "
devējiem . .. .— 13 numuru . ' _ in

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības «A» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu , izņemot Cjgrejļ mW@š svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^

EggLE Js|§ļyB Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī JYo2. Tālrunis 20032 ^jPojglPļ^ Rīgā, pili Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten ?—3



Ūdensceļa nosaukums Tauvas (satiksmes) joslas platums
metros

Līčupīte (Ogres pieteka)

ILisina
vai Lisna (Lubānas ezera pieteka).

Lobe (Ogres pieteka)
Lonesta (Stendes pieteka, Lielirbes ba-

seinā) -
Lielirbe ar vecupēm

Lielupe, ar vecupēm un atzarojumiem .
Liepupīte (Vidzemes jūrmalā)
Lujānu grāvis (Zalvītes pieteka) . . .
Liksna (Daugavas pieteka)
Lilaste (Vidzemes jūrmalā)
Lipņa (Vjadas pieteka)
Malta (Lubānas ezera pieteka)

Malmuta (Lubānas ezera pieteka) . . .

Mandaugu grāvis (Liedēs pieteka) . .
Meldrupe (Juglas un Ķīšezera savieno-

jums)
Melsila upīte (Kurzemes jūrmalā) . . .
Misa, ar vecupēm (Iecavas pieteka) . .

Mēmele (Lielupes pieteka)

Mūsa (Lielupes pieteka)
Nereta (Daugavas pieteka) ......
Ogre (Daugavas pieteka)

Osa (Aiviekstes pieteka)
Otanka (Liepājas ezera pieteka). . . .
Partava-Kaunata (Rēzeknes pieteka) .
Pakrota (Bolupes pieteka)
Pāce (Rakunes-Lonestas pieteka) . . .
Palse (Gaujas pieteka)

Pienava (Bērzes pieteka)
Platone (Lielupes pieteka)

Pēterupe (Melnupes pieteka Gaujas
baseinā)

Pēterupīte (Vidzemes jūrmalā) ....
Pededze, ar vecupēm (Aiviekstes pieteka)

Pika grāvis (Pededzes pieteka). ....
Pērse (Daugavas pieteka)
Raķupe (Lonastes pieteka)
Ramata (Salaces pieteka) . ,
Rauna (Gaujas pieteka)
Rauze (Palses pieteka)
Reža (Ventas pieteka)
Rinda (Lielirbes pieteka)
Roja (Kurzemes jūrmalā)

Rēzekne (Lubānas ezera pieteka) . . .

Rītupe (Utroja — Veļikajas pieteka) .
Rūja (Rūjiena — Burtnieku ezera pieteka)
Salaca

Saka (Pāvilosta)
Susēja (Mēmeles pieteka)
Susēja (Saka — Daugavas pieteka) . .
Sunites grāvis (Viesītes pieteka). . . .
Spuņupe (Lielupes pieteka)
Sesava (Lielupes pieteka)

Svēte (Lielupes pieteka)

Svitene (Lielupes pieteka)
Sudaliņa (Tirzas pieteka)
Stende (Lielirbes pieteka)
Seda (Burtnieku ezera pieteka) ....

Svētupe (Vidzemes jūrmalā, ar turpinā-
jumu Jaunupi, ietekošu Salacā) . . .

Sproga grāvis (Liepājas rajonā) ....
Silenieku upīte vai Plintavka (Pededzes

pieteka)
Sita (Pededzes pieteka)
Teica (Lubānas ezera pieteka) ....
Tome (Daugavas pieteka)
Tilza (Ičas pieteka)
Tabra (Durbes pieteka)
Tosele (Bārtas pieteka)
Tumšupe (Juglas pieteka)
Tirza (Gaujas pieteka)

Tirziņa (Gaujas pieteka)
Tērvete (Svētes pieteka)
Tīrogrāvis vai Ausiliešu klans (Pededzes

pieteka)
Uša (Dubnas pieteka)
Užava (Kurzemes jūrmala)
Upesgriva-Grīva (Kurzemes jūrmala).
Valoja (Ogres pieteka)
Vārnina vai Kurmiena (Bolupes pieteka)
Vārme (Edas pieteka, Ventas baseinā)
Vārtaga (Bārtas pieteka)
Vaida va (Mtlupes pieteka, Gaujas baseinā)
Viesi te (Mēmeles pieteka)

No Kliģenes muižas līdz ietekai Ogrē 4.
No Murmastes grīvas līdz ietekai Lubānas

ezerā 4.
No Lobes ezera līdz ietekai Ogrē 4.

No Vikrauju mājām līdz ietekai Stendē 4.
No Stendes upes grīvas līdz ietekai jūrā 4;

pie Miķeļtorņa un Lielirbes krautuvēm 20.
No Bauskas līdz ietekai jūrā 20.
Skaitot 5 km uz augšu no ietekas 4.
Skaitot 5 km uz augšu no ietekas 4.
Skaitot 10 km uz augšu no ietekas 4.
Visā garumā 4.
No Saida ciema līdz ietekai Vjadā 4.
No Maltas sādžas līdz ietekai Lubānas

ezerā 4.
No Varakļāniem līdz ietekai Lubānas

ezerā 4.
Skaitot 8 km uz augšu no ietekas Liedē 4.

Visā garumā 20.
No Sudmalnieku ciema līdz ietekai jūrā 4.
No Jaunciema mājām līdz Jelgavas šosejai

4, no Jelgavas šosejas līdz ietekai Ie-
cavā 10.

No Viesītes ietekas līdz ietekai Lielupē 10,
bet ragatas vietā pie Bauskas 20.

No Lietavas robežas līdz ietekai Lielupē 4.
Skaitot 15 km uz augšu no ietekas 4.
No Cirstiem līdz Ērgļiem 4, no Ērgļiem līdz

šosejas tiltam Ogres pilsētā 10, no šosejas
tilta Ogrē līdz ietekai Daugavā 20.

Skaitot 5 km uz augšu no ietekas 4.
No Gaviezes muižas līdz ietekai ezerā 4.
(Sk. Kaunata-Partava).
Skaitot 6 km uz augšu no ietekas 4.
No Pāce^ dzirnavām līdz ietekai Rakupē 4.
Skaitot 5 km uz augšu no Palsmanes

muižas lidz ietekai Gaujā 4.
No Līvbērzes muižas līdz ietekai Bērzē 4.
No Jelgavas Bauskas šosejas līdz ietekai

Lielupē 10.

No Zeltiņu muižas līdz Igaunijas robežai 4.
No Vēžu kroga līdz ietekai jūrā 4.
No Igaunijas robežas līdz Mālupei 4, no

Mālupes līdz ietekai Aiviekstē 10.
Skaitot 5 km uz augšu no ietekas Pededzē 4.
Skaitot lOkm uz augšu no ietekas Daugavā4
No Morica mājām līdz ietekai Lonestā 4.
Skaitot 4 km uz augšu no ietekas Salacē 4.
No Prikuļiem līdz ietekai Gaujā 4.
Skaitot 10 km uz augšu no ietekas 4.
No Tāšu mājām līdz ietekai Venta 4.
No Puzes ezera līdz ietekai Lielirbe 4.
Skaitot 2.km uz augšu no ietekas jūrā 10

tālāk uz augšu līdz Kūduma ezeram 4.
No Reznas ezera līdz ietekai Lubānas

ezerā 4.
No Ičas upes grīvas līdz S.P.R.S. robežai 4.
No Naukšēniem līdz ietekai ezerā 4.
No Burtnieku ezera līdz betona tiltam pie

Jaunupes ietekas 10un tālāk līdz jūrai 20.
Visā garumā 20.
No Aknistes miesta līdz ietekai Mēmelē 4.
Skaitot 20km uzaugšu noietekasDaugavā4 .
Skaitot 3 km uz augšu no ietekas Viesītē 4.
Visā garumā 10.
No .Jelgavas-Staļģenes lielceļa tilta līdz

ietekai Lielupē 4.
No Lietavas robežas līdz Dobeles-Jelgavas

šosejai 4, no šosejas līdz ietekai Lielupē 20
No Gabaru mājām līdz ietekai Lielupē 10.
No, Sudaļa ezera līdz ietekai Tirzā 4.
No Kārgades muižas līdz ietekai Lielirbe 4.
No Valmieras-Valkas dzelzceļa līdz Burt-

nieku ezeram 4.

No Legzdinu mājām līdz ietekai jūrā vai
Salacā 4.

Visā garumā 4.

Skaitot 4 km uz augšu no ietekas Pededzē 4.
No Dvorupes ciema līdz ietekai Pededzē 4.
No Stradiem līdz ietekai Lubānas ezerā 4.
No Tomes krogus līdz ietekai Daugavā 4.
No Suderbas upītes grīvas līdz ietekai Ičā 4.
No Apriķiem līdz ietekai Durbē 4.
No Iečukroga līdz ietekai Bārtā 4.
No Planudes muižas līdz ietekai Juglā 4.
No Timmermaņu mājām līdz Golgovskas

dzirnavām 4, no . Golgovskas dzirnavām
līdz ietekai Gaujā 10.

No Mālu muižas līdz ietekai Gaujā 4.
Skaitot I km uz augšu no ietekas Svētē 4.

Skaitot 15km uz augšu no ietekas Pededzē 4.
No Grigu sādžas līdz ietekai Dubnā 4.
No Kelkišu ciema tilta līdz ietekai jūrā 10.
(Sk. Grīva-Upesgrīva).
No Jumurdas dzirnavām līdz ietekai Ogrē 4.
No Plitenovas ciema līdz ietekai Bolupē 4.
No Liepaslejas tilta līdz ietekai Edā 4.
No Tadaiķu muižas līdz ietekai Bārtā 4.
No Ziemeres muižas līdz Igaunijas robežai 4.
Sakot no 6 km augšpus Plēsti mājām līdz

ietekai Mēmelē 4.

Odensceļa nosaukums

Vircava (Lielupes pieteka)

Vija (Gaujas pieteka)
Vidagas upīte līdz ar 3 raktiem kanāliem

no Siksnu meža (Gaujas pieteka) . . -
Venta ar vecupēm un atzarojumiem . .

Vitrupe (Vidzemes jūrmalā)
Verde (Lubānas ezera un Aiviekstes atza-

rojums)
Veseta (Aiviekstes pieteka) . „ . . •
Vjada (Veļikajas pieteka)
Voroža (Vjadas pieteka)
Zalvīte (Susejas pieteka)

Zūru upīte (Ventas pieteka)

Tauvas (satiksmes) joslas platums
metros

No Lielvircavas muižas līdz Kalna Ļediņiem
4, no Kalna Ļediņiem līdz ietekai Liel-

No Vijciema muižas līdz ietekai Gaujā 4. ļ

Visā gammā 4. .. '.,«
No Lietavas robežas līdz Kuldīga. 10, no

Kuldīgas līdz ietekai jūra 20.

Skaitot 8 km uz augšu no ietekas jūra 4.

Visā garumā 10. . \ _'\" '
No Vietalvas muižas līdz ietekai Aiviekste 4.

No Tepenicas ezera līdz Krievijas robežai 4.
No Suchlovas sādžas līdz ietekai Vjada 4.
Sākot no 5 km augšpus Iesnupes ietekas

līdz ietekai Susejā 4.
No Ruškiem līdz ietekai Ventā 4.

Ezeri.
Alūksnes ezers 10 m. Ķīšezers 20 m.
Babītes ezers 10 m. Liepājas ezers 20 m.
Baltezers Mazais 20 m. Lubānas ezers 20 m.
Baltezers Lielais 20 m. Lilastes ezers 10 m.
Burtnieku ezers 10 m. Nabes ezers 10 m.
Dzirnu ezers 10 m Rīgas apr. Papes ezers 10 m.
Dūņu ezers 10 m. Puzes ezers 10 m.
Engures ezers ar izteku uz jūru 10 m. Raznes ezers 10 m.
Juglas ezers 20 m. Usmas ezers 10 m.

Finanču ministra v. V. Rubuls.

Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols. ..

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka, saskaņā ar Ķīnas pasta pārvaldes
rīkojumu, pagaidām pasta sūtījumus, kas
adresēti uz Ķīnu, izņemot Mandžuriju,
sūtīs nevis caur Sibiriju, bet caur Vakar-
eiropu un tālāk pa Suecas kanāla ceļu.
Sūtījumus uz Mandžuriju (provinces Feng-
tien, Heilungkiang un Kirin) turpinās
virzīt pašreizējā kārtībā caur Sibiriju.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Pasta ziņas.
1932. g. jūlija mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 7 vēstules bez adresēm,
b) 26 pastkartes bez adresēm,
c) 54 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Pasta zinas.
*Š. g. jūlija mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 1 vēstule un 4 pastkartes bez adre-
sēm un

b) 8 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Veronikas Kovalevskas meklē-
šanu, viņas atrašanas dēļ. (Skat. ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 144. numurā.)

1932. g. 30. jūlijā. JN° 817.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Krišjāņa Vernera meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Sk. „VaId. Vēstn." 1932. gada
164. numurā.)

1932. g. 30. jūlijā. JV° 790.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Andreja Miķeļa un Edas d. Kleina
meklēšanu, viņa atrašanas dēļ, ievietotu „Vald
Vēstn." 1931. g. 113. numurā.

Priekulē, 1932. g. 30. jūlijā. N° 107/1931.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 752.

25485. Beitans Jezups. 34657/31.
25486. Mardoks Jānis. 38196/32.
25487. Muižnieks Michalina. 37869 32
25488. Zveisalnieks Jānis. 37777/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta .
N° 753.

25489. Baumanis Ernests. 34100/30
25490. Justs Staņislavs. 37321 32
25491. Kanaviņš Otto. 37813 32

25492. Lapinskis Anna. 37205/32.
25493. Lastovskis Emilija. 35531/31.
25494. Matīss Klimanis. 37753/32.
25495. Trubs Eduards. 11434/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. i. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirgošanās laiku Gulbenē,

pieņemti Gulbenes pilsētas domes 1932. g.
7. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

21. jūlija rakstu JV° 93361.

10. §. otro un trešo piezīmi izteikt šādi:
2. piezīme. Kioskos atļauts pārdot

visādus augļus, saldumus, konservus,
atspirdzinošus dzērienus (izņemot
reibinošus), tabakas preces, saldē-
jumu,šokolādi, sērkociņus, pastmarkas,
zīmogmarkas, konvertus, rakstāmpa-
pīru, laikrakstus un žurnālus.

3. piezīme. Kiosku tiesības katrā
atsevišķā gadījumā piešķir pilsētas
dome, kura arī noteic, kādās vietās
kioskiem tiesība tirgoties ar: desām,
sieru, sviestu, maizi un citiem
cepumiem.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Sniķers.
Sekretārs Blūms.

KUR S I.
Rīgas biržā, 1932. gada 3. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,178—5 192
1 Anglijas mārciņa 17,95—18 40

\nn Ē^
iias franku 20,20—20,4000 Be(ģ.jas beigu 71,80-72,55

\nn ,7r-ī.rallkU 100,90-101,95
°0 Itālijas liru 26,50-27,00
nn

Zviedrijas kronu 96,00—101,00
°° Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
nn ?1'jas kronu 99,00—104,00100 Austrijas šiliņu ... g5u0100 Cechoslovakijas kronu . '. 15,37—is' ,60
ao ,,?landes gubeņu .... 209,30—211,40
nn y'^marku 123,40—124,20100 Somijas marku . . 7 90—8 50

inn igaHn'Jas kronu 138|o5—138,7500 Polijas zlotu 57,80-59,00100 Lietavas litu 51 45—52 00100 Dancigas guldeņu . . . . 101,00—103,00
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg ... ',..[ '

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—1004% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—1006°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. jūlija lēmumu
ir atzinusi Jēkabu Lubanieti, dzīv.
Viskaļu pag. Lielkanu-Lubaniešos,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda * atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
10356 L. Ab 3437

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
10. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesassēdēattaisīs un nolasīs
1931. g. 29. decembrī Salacas pag.
mirušā Toma Jāņa d. Kvantes
testamentu. 10638z

Rīgā. 1932. s. 12./30. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 12. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Aā 109,
dzīv. 23, pārdos Jāņa un Elzas
Privku kustamo mantu, sastāvošu
no ozolkoka drēbju skapja, no-
vērtētu par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. jūlijā. 10692

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpild. O.Jurka paziņo, ka 1932.g.
12. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Aa 87, dz. 53,
pārdos Olgas Luicks kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un klavierēm, novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.28. jūlijā. 10694

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 12. augustā, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 45,
dz. 1, pārdos Alfrēda Pleifa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 580.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. 29. jūlijā. 10695

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. l.iepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 10. augustā,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Aa 83 85, dz. 17.
pārdos Lilijas Eglīts-Koreckis
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, dāmu kleitām, šuj-
mašīnas u. c. mantām, novēr-
tētu par Ls 512,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūlijā. 10676
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs E. Liepiriš paziņo
ka 1932. g. 10. augustā,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Aa 109, dz. 1,
pārdos Zaras-Soņas Kamjanovs-
Tankelovičs kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes un skapja,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932, g, 28, jūlijā. 10672

c ^ "I
āluā&vzūjumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kuram ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. jūlijā publicēto 1932. g.
22. aprīlī mir. Kārlīnes Pidriķa m.
Bajārs, dzim. Branders, 1932. g.
4. martā pie Rīgas notāra J.Krūk-
landa publiskā kārtībā taisīto
testamentu kā arī visas personas ,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārlīnes Pidriķa m. Bajārs
dzim. Branders, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Ko 4422/32. g. 10347

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 19. aprīlī Rīgas Jūrmalā,
Jaundubultos mir. Jēkaba Miķeļa
d. Veitnera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. A°4505/32. g. 10348

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 29. martā * Dzērbenes
pagastā mirušā Spriča (Friča)
Pētera dēla Berģa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Aa 4026/32. g. 10349

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 29. februārī Pļaviņu pag.
miruša Alekša Mārtiņa dēla
Dumpa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. JVa 4554/32. e. 10351

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik,
2060. un 2062. p., ievērojot
Latvijas Hipotēkas bankas lū-
gumu un savu 1932. g. 13. jūlija
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Marija Šteinbergs un Georgs
Šteinbergs parādu pēc 2 obligā-
cijām par 6000 un 10.000 c. rbļ.,
apstiprinātām 1912. g. 10. maijā
un 16. oktobrī ar Aa 214 ifn 512,
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Slokas muižas muižu zemes
V grupas dzimtsnomas Jūrmalas
vasarnīcu gruntsgabalu ar zemes
grām. reģ. A°2448, izd. no Krista
Anša d. Šteinberga par labu
Augustam Vilciņam, kas viņas
bija cedējis blanko, ir samaksājis
Ls 362,67, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam deļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir eāiusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
Aa4486. 10357

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
UZ' proc - lik - 20n -> 2014
uņ 2019. p. pamata paziņo, ka
Pecl917 .g.21.aprīli Pļaviņās mir.
Jēkaba Andrejad. Arensa(Ārnesa)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
sīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L.Ns 4545/32. g. 10350
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 23. martā Kusas pag.
mirušā Jāņa Jāņa dēla Ekeļa
ir atklāts mantojums, un 'uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Aa 4550/32. g. 10352

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p. paziņo, ka 1932. gada
17. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
25. februārī Rīgā mirušā Jāņa
Pētera d. Ērmaņa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 1. augustā.

Rīgas apga baltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Nifonta Afonarija d. Lapteva
lūgumu viņa prasības lietā pret
Matrenu Matveja m. Laptevs,
dzim. Joka, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas

sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
10429 L- Mš 1641

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina

visus, kam būtu uz 1924. g.

16. decembrī mirušās Lavīzes Ro-

zentāls, dzini. Brikainis, atstāto
mantojumu kādas tiesības ka

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludināj uma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 26. jūlijā.
10364 L. Aā 2009/32. e.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
cāurskatījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Franci Jāņa dēlu
Kudiņu par mirušu un pamato-
joties uz savu š. g. 31. maija lē-
mumu, Civīlproc. nol. 1565. līdz
1568. p. un Viet. civīllik. III d.
524. p., nolēma: uzaicināt no
1917. g. bezvēsts prombūtnē at-
rodošos Franci Jāņa d. Kudiņu,
dzim. 1896. g. ,ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
basVēstnesi" , vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas personas, kam ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šis ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promesošais
Francis Jāņa d. Kuditis ir dzīvs,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskan ā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā.
L. Aa 1414a/32. 10233?

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
28. 'jūnijā izklausīja lietu par
Kazimira Jāzepa d. Kalvana

lūgumu dzēst Kurcuma pag.Salas-
māju hipotekārisko parādu

kr rbļ apmērā, un nolēma: atzīt,
ka parāds 15000 kr. rbl. apmērā
ar 10% gadā, kas apgrūtina Ka-
zimiram ļāzepa d. Kalvanam
piederošo nekustamo īpašumu -
Ilūkstes apr. Krivinišku muižas
Salas mājas (zemes grām. reģ. fol.

iigācijas, izdotas
1913. g. 1. decembri, uz Kazimira
Andreja d. Kuča vārdu un knrro-
borētas zemes grāmatu nodaļā
1013. g. 20. decei^brī ar Ns 1969,
pilnīgi samaksāts un lūdzējam dot
tiesību prasīt attiecīgas hipotēkas
.Izēšanu zemes grāmatās. "Visas

nepieteiktās tiesības uz šo
hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1932. g. 10. februāra

i uzsākto sludināšanas

ietu izbeigt. Šo lēmumu izvil-
kuma izsludināt ,.Valdības Vēst-

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlija.
\o 614a, 32. l'»237z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399, 401.
405., 413., 416. p. pamata Marija:
Vikentija m. Redels prasības liet?
pret Jāni Kārļa d. Redeli, pai
laulības šķiršanu, uzaicina Jāni
Kārļa d. Redeli,kura dzīves vietj
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņēmi
norakstus no prasītājas iesūdzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdol
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesa;
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā
L. Aa 695p./32. 10231 z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
27. janvāri mirušā Jāzepa Ādama
dēla Obolikšta (ari Oboļeviča]
1931. g. 11. decembrī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 13. jūnija lēmumu ap-

stiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā.

Lieta Aa 1469/32. 10232?

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
27. okt. mir. Jāņa Švelpes atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1932. g. 26. jūlijā.
10365 L. A° 1325/32. s.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. jūlija
lēmumu uzaicina 1919. g.
29. martā Dunikas pag. mir. Jē-
kaba Jēkaba d. Smiitnieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus *
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 25. jūlijā.
10227 Aa 760m./32.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
11. janvārī mirušā Vincenta Ro-
mualda d. Saviča 1930. gada
7. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 19. aprīļaiēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā.
Lieta Aa 1107a/32. 10236z

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Lifantija Andreja d. Bolda-
veško u. c. lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1916. g. 20. augustā
Silenes pag. Vilkelu mājās mirušā
Andreja Romāna d. Boldaveško
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņa nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā.
L. Ae 1668a/32. g. 10539z

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz Tirdzniecības akciju sabiedrī-
bas „A. Lippert" pilnvarnieka
Ābrama Lipperta lūgumu un
savu 1932. g. 25. jūlija lēmuma
pamata uzaicina Albertu-Oskaru
Kārkliņu divu (2) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, paziņot miertiesnesim
par savu izvēlēto uzturēšanās
vietu Liepājas apriņķī, vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu,
kuru Alberts-Oskars Kārkliņš
pilnvarojis sajemt viņam no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus: pretējā gadījumā
pēc minētā laika notecēšanas
tiks nolikta uz tiesas sēdi lieta
par Tirdzniecības akciju sabiedrī-
bas ,,A. Lippert" prasība pret
Aibertu-Oskaru Kārkliņu un
Egonu Heniņu par Ls 150 un
visas Albertam-Oskaram Kārkli-
ņam tanī lietā piesūtāmās
stes un papīri tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā un Albertam-
Oskaram Kārkliņam nebūs tie-
sības aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1932. g. 25. jūlijā.
10245.. '

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. mirfiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1401. p., Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 25. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1931. g. 3. oktobrī
mirušā Ignata Jēzupa d. Rudko
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr.Bukmuižas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar

to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanasdienas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 25. jūlijā.
Bl. I. Ag 128 I0436z

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.
gata 28. jūnijā izklausīja lietu par
Elžbetes Mjasojeds un Helenes
Vrubļevskis lūgumu — dzēst
Kurcuma pag. Jozefovo māju
hipotekārisko parādu 74 kr. rbļ.
apmērā līdz ar ° ,,, un nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
Helenei Josifa m. Vrubļevskis un
Elžbetei Josifa m. Mjasojeds pie-
derošo nekustamo īpašumu Ilūk-
stes apr., Kurcuma muižas zemes
gabalu .Jozefovo" (zemes grām.
reģ. fol. Aa 2974), pēc hipotēkas
74 kr. rbļ. lielumā, bez u <,. par
labu Vladislavam, Mečislavam,
Pēterim un Jānim Petkevičīem,
un korroborētas zemes grāmatu
nodaļā 1912. g. 24. februārī, ar
Aa 417, — pilnīgi samaksāts, un
lūdzējam dot tiesību prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Visas tiesai nepieteik-
tās tiesības uz šo hipotēku atzīt
par iznīcinātām un ar tiesas
1932. g. 28. janvāra lēmumu uz-

sākto sludināšanas lietu izbeigt
Šo lēmumu izvilkumā izsludināt
..Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā.
Ae 1300a/32. _ 10234z

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Jēkabu Ludviga d.
Žauneri par mirušu un pamato-
joties uz savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565. līdz
1568. p. un Viet. civīllik. III d.
524. p., nolēma: uzaicināt no
1918. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Jēkabu Ludviga dēlu
Žauneri, dzim. 1900. g., ierasties
šai tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, ka ari
uzaicināt visas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja iīdz publi-
kācijas termiņa notecēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Jēkabs Ludviga d.
Žauners ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņāar Civīlproc. lik. nol. 1569.p,
atzīt viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūlijā,
L, Ag 1413a/32. 10235z

Kuldīgas pagasta tiesa,
Kuldīgas apr., pamatojoties uz
savu š. g. 18. jūlija lēmumu pa-
ziņo, ka laulātie Ādams un Emī-
lija Kleinberģi,dzīvojoši Kuldīgas
pagasta Plienenieku mājā, vēlas
pieņemt bērna vietā (adoptēt)
Arturu Olte. dzimušu 1932. gada
3. aprīlī, piešķirot viņam likumā
paredzētās miesīga bērna tiesības
un dzimtas uzvārdu ,.Kleinbergs '

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".
Vēlāk iesniegti iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks apstip-
rināta. 10112z

Kuldīgā, 1932. e. 19. jūlijā.

Kuldīgas pagasta tiesa,

Kuldīgas apriņķī, pamatojoties
uz pagasttiesas' likumu 108. un
109. pantu un savu 1932. g.
18. jūlija lēmumu paziņo, ka lau-

lātie Eduards un Natālija Šulerti,
dzīvojoši Kuldīgas pagasta Šu-
lerta mazmājā, pieteikuši pagasta
tiesai vēlēšanos adoptēt Nataliju-
Amaiiju Freimanis, dzimušu 1931.
gada 24. jūlijā, piešķirot viņai
visas likumā paredzētās miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Šu-
lerts".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdi
bas Vēstnesi". Vēlāk pieteikti
iebildumi netiks ievēroti un adop-
ciju apstiprinās. 10113z

Kuldīgā, 1932. g. 19. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā,
pulkst. 13.30 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā As 197, pārdos Pētera
Šiliņa kustamo mantu, sastāvošu
no 1 bēras ķēves apm. 7 g. veca,
novērtētupar Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. augustā.
L. JMš 2224. 10668

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo ,
ka 1932. g. 10. augustā,
pīkst. 13.30 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā Aa 197, pārdos Pētefa
Šiliņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un siltumnīcas lo-
giem, novērtētu par Ls 720, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. augustā.
L. Ag 3361. 10669

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 9. augustā, pīkst. 10* 15
dienā, Rīgā, Enkuru ielā Aa 3,
dz. 3, pārdos Aleksandra Gailīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932, g, 26. jūlijā. (0691

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Štrauss(kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka* 1932. g. 10. augustā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Ag 68, mater. nol.,
Kārļa Pikura prasības lietā pār-
dos 2. izsolē Ābrama Helcera un
Izraēla Pachmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no priežu un
egļu koku plankām, novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā. 10671

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Aa 67, dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
10. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ag 106,
veikalā, Šmerļa Joffes prasībā,
pārdos Hirša Levintāla kustamo
mantu, sastāvošu no ādām, no-
vērtētu par Ls 262,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932,g. 22. jūlijā. 10670

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 12. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
dz. 8 un Dzirnavu ielā
pārdos Teodora Cirīša kustamo
mantu,sastāvošu nodrēbjuskapja
un zelta pulksteņa ar zelta ķēdi
un 10 marku zelta gabalu, no-
vērtētu par Ls 240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pāreļodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūlijā. 10693

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš p *a-
ziņo, ka 1932. g. 10. augustā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 127, veikalā, pārdos
Rūdolfa Smēla kustamo mantu,
sastāvošu no dažād. grāmatām,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā. 10(573

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1932. g. 10. augusta, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā A° 127,
pārdos Rūdolfa Šmēļa kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
plauktiem un bufetes, novērtētu
par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā. 10674

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš paziņo
ka 1932. g. 10. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā A"g 127,
pārdos Magdalēnas Šmēļa kus-
tamo mantu sastāvošu no dažā-
dām grāmatām, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā. 10675

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
J. Daile paziņo, ka Idas Lari-
kovskis, pēc pirmā vīra Jansons,
dzim. Melgavs, nekustama īpašu-
ma pārdošana, kas bija nolikta uz
š. g. 5. oktobri, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē. un par ko publi-
cēts ,,Vald. Vēstn." As 166,
pārcelta uz š. g. 2. novembri.
Sludinājuma pārējā daļa paliek
spēkā. 10658z

Ventspilī, 1932. g, 1. augustā.

Jelgavas aogabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Daile
ar šo paziņo, ka Jāzepam Gasju-
nasam piederošo * Ventspils apr.
Sarkanmuižas pagasta Elku māju,
ar zemes grāmatu Aa 2253 6094,
pārdošana, kas bija nolikta uz

g. 10. augustu, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē . atcelta.

Ventspilī, 1932. g. 30. jūlijā.

Rucavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādasnozau-
dētas Latvijas iekšzemes pa»
1) ser. LT J* 0203991892, izd.
no Rucavas pag. valdes 1928. g.
4. apr. ar Annas Ceplinieks vārdu
un 2) ser. LZ A'a 018819 1819.
izd. no Skrundas pag. valdes
1928. g. II. jūlijā ar Vladimira
Vingelis vārdu. 9512x

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.

19. maijā mirušā Andreja Krista
dēla Fogeļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 26. jūlija.

10224 L- >& 2004,32. g.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J.Pētersons(kanceleja:Liepājā ,
Kungu ielā Ae 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146. līdz 1149. p.

paziņo, ka 1932. g. 7. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Ernesta
Aldaga nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Bāreņu ielā 20
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemesgrāmatu nodaļā ar krep.
.Y° 42,

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5500 un to pār-
dos Kārļa Plissaus un Jūles On-
girskas prasību apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 550 drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
rakstos un dokumentos var ie-
skatīties Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 28. jūlijā.
10659 Aa 627

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā Na 9) pēc Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. gada 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Zamueļa-Rūdolfa-
Emesta Lapiņa dēla Strēļa ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
P.iekul - Asītes ,,Vigel - Elkes"
mājas, aptverošas 137,78 pūr-
vietas ar saimniecības ēkām, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Asītes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ae 1555.

Ši nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 15000,— un tiek
pārdota Lapiņa Budžama, Pau-
līnes Strēlis un citu par
Ls 4958,47 ar % prasību ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 9300,—,
Jānim Briedim Ls 6000,— un
nodrošināta Paulīnes Strēlis pra-
sība Ls 6600.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma Ls 15000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tām, kura summa
pūs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt nekust, mantu;

Tiesība;, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 30. jūlijā.
Aā 90/32. lOfifiO

» i

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8.augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ae 36/38, pārdos
vairāksolīšanā Hansa Pētera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9000,— un sastāvošu no
diviem autobusiem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1071 ē

Rīgā, 1932. g, 1. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
10. augustā, pulkste.i 10 dienā,
Rīgā, Kokneses ielā Ae 3,
pārdos vairāksolīšanā Arona Pauc
mant. masas kustamo mantu,
novērtētu par Ls 231,— un sastā-
vošu no k..ntrol-kases viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. augustā.

Nodokļu departamenta nodokli
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
10. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā
Matīsa ielā Aa 103, pārdos \
solīšanā Elja Jadlovkera kustami
mantu, novērtētu par Ls 440 ,-
un sastāvošu no 1 automātiskā;
šmirgelmašīnas viņa 1931. gada
'?> ,, peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. ' I0678z

Rīgā, 1932. g. 1. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
II. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
M. Ķēniņu ielā Ae 3, pārdos
vairāksolīšanā Otto Krevica
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1700,— un sastāvošu no
pianīno un gleznas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 10696

Rīeā. 1932. e. 21. iūliiā.

Paziņojnms.
Iekšlietu ministrijas

administratīvais departaments,
pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministris. caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I) ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu mainu;

II) ka no ' 1932. g. 29. aprīlī
,, Valdības Vēstnesī" 95. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā, pa-
redzētais triju mēnešu termiņš ie-
bildumu iesniegšanai;

Īli) ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

1. a) Voldemāram-Aleksan-
dram Svimpulim arī Zvimpulis,
dzim. 1910. g. 11. augustā, turp-
māk saukties uzvārdā „Goba";

b) Kārlim - Ludvigam Sliņķim
(Slinks), dzim. 1895. g. 12. ' sep-
tembrī, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Āre";

c) Emīlijai Kacam, atraitne
Tēcis, dzim. Liberts, dzim. 1901.g.
3. maijā, turpmāk saukties uz-
vārdā „Tēcis";

d) Kārlim Girgenam, dzim.
1902. g. 6. maijā, turpmāk sauk-
ties „Jirgens";

e) Jānim Kaņepam-Liepiņam
dzini. 1885. g. 20. septembrī, viņa
sievai Līnai, dzim. Kļaviņš, dzim
1890. g. 31. janvārī un, saskaņā ar
likumu par uzvārdu maiņu 4.
pantu, arī viņu mazgadīgām mei-
tām — Almai, dzim. 1922. gada
21. janvārī un Lilijai, dzim.
1926. g. 8. februārī, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Liepinš";

f) Alfrēdam Kruķim, ' dzim.
1901. g. 17. martā, viņa sievai
Mildai-Antonijai, dzim* Bariss,
dzim. 1908. g. 22. janvārī un,
saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 4. pantu, arī viņu mazga-
dīgām meitām — Mird ' zai, dzim.
1927. g. 18. janvāri un Birutai,
dzjm. 1930. g. 18. decembrī, turp-
māk saukties uzvārdā ,,Rudzītis";

g) Hertai-Adelai Dolgājam, dz.
1901. g. 28. aprīlī, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Aivars";

h) Albertam Ezerstārpam-F.ze-
riņam, dzim. 1907. g. 31. janvārī,
turpmāk saukties uzvārdā „Eze-
riņš";

i) Pēterim Vasiļevskim, dzim.
1907. g. 29. maijā (pēc pases),
turpmāk saukties uzvārdā ,,Alk-
snis" un

j) Arvēdam Madlinskim, dzim.
1907. g. 31. augustā, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Strauts".

II. Visus dokumentus, Kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u, c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt, kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1932. gada
29. jūlijā.

Rīgā, 1932. g. 29. jūlijā.
Ae 25Qr. V. ' IO6882
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

. Rīgas prefektūras ārējā nodalaizsludina par nederīgu nozaudēto
paz,ņoJlļmuAe 5517rizdotu l928

Sirunvp n
se
PimbrI Niklāvam«runte par .zdevniecības „Ba"

«Janu RIgā, Mārstaļu" iel?
' dz - 7- 10680z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
15. augustā, p'lkst. 10 dienā,
L. Odens ielā As 20,22, pārdos
vairāksolīšanā P. Eriņam pie-
derošo kustamo mantu,sastāvošu
no smagā automobiļa un novēr-
tētu kopsummā par Ls 742,—
strādn. apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop.slimo
kases rakstiem As 1921. 10682z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu As R 48317
20521, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 11. jūnijā
ar Annas Bušs vārdu. I0677z

Grašu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagasta
valdes zīmogu ar uzrakstu:,,Grašu
pagasta valde", Madonas apr.".

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dinu par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LP
As007864, izd. no Kuldīgas pag.
valdes 1928. g. 2. novembrī
ar Rolfa-Georga Neilanda vārdu.

Sakas pagasta valde, Aizputes
apriņķī, atsauc savu sludinājumu,
iespiestu š. g. 1. marta ,.Valdības
Vēstneša" 48. numurā par Kārļa
Skudras pases nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrastā. 10609z

2>ažāāi
sludinājumi.

-
Maksātnespējīgā parādnieka

Otto Šeflera konkursa valde uz-
aicina visus kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 24. augustā, pīkst. 17,
Rīgā, Kr. Barona ielā As 4, dz. 4,
ar š^du dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Visi kreditori tiek uzaicināti

divu nedēļu laikā iesniegt pierā-
dījumus savu pretenziju pierā-
dīšanai.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. G. L. RubinStpins

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.Orient "
sasauc š. g. 24. augustā, pīkst. 17,

Kārtēju vispārēju
akcionāru pilnu sapulci
valdes telpās, Rīga, Vilandes iela
As 4a, dz. 9. ar šādu dienas kār-
tību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.

4) Akc. sab. likvidācijas apsprie-
šana.

5) Likvidācijas kommisijas vēlē-
šanas.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 10685z Valde.

Minerāleļļu fabrikas
A/SA.OELRICHunKo.

ADMINISTRĀCIJA
paziņo, ka š. g. 10. augustā,
pulksten 2 p. p. Rīgas fabrikantu
biedrības zālē, Rīgā. M. Grēci-
nieku ielā As 1. notiks firma»
minerāleļļu fabrikas A. S. Oehl-
rieb un Ko.,

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1. Administrācijas ziņojums.
2. Administratora un * viena padomes locekļa ievēlēšana.
3. Tekoši jautājumi. 10701

Amerikas akc. sab.

,SiBfSewii]glatleCoiDp."
paziņo, ka saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 1

akcionāru
kārtējā gada sapulce

notiks 1932. g. 14. septembri,
pīkst. 11 rītā, pašu telpās, Eliza-
betesh'ā, Trumbull Street, State
New-Jersey, Ziemeļamerikas Sa-
vienotās valstīs. 10684?

Jelgavas apr . policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-r> nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LN As003479, izd. 1931.
gada 30. aprīlī ar Aš 1779 no Jel-
gavas apr. polic. 3. iec. pr-ka
ar Antona Kersona v. 10664s

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser.
BZ Ae 009802, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 3. maijā ar Lības
Upmalis, dzim. Brūveris, vārdu:
2) Latv. pasi ser. BZ As 018445,
izd. no Liepājas prēf. 1929. g
18. maijā ar Antona Šadzevica
vārdu; 3) Latv. pasi ser. B2
Aš 016603, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 15. okt. ar Dāvida
Urickis vārdu; 4) Latv. pasi ser
BZ Ae 013784, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 18. jūnijā ar Amias
Kinens, dzim. Ošs vārdu; 5) Lat-
vijas pase ser. BZ As021034, iz-
no Liepājas prēf. 1930. g. 9. au-
gustā ar Helēnes Matijašs vārdu;
6) Latv. pasi ser. BZ Ae 009575,
izd. no Liepājas 1. pol. iec.
pr-ka 1928. g. 10. maijā ar Rū-
dolfa Ozola vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. BP As 023591. izd. 'nu

Liepājas I. pol. iec. pr-ka 1928. g.
16. februārī ar Kārļa Vērdiņa
vārdu; 8) Latv. pasi ser. BV
As 010104, izd. no Dzērves pag.
valdes 1928. g. 4. februāri ar
Zofijas Sauleviča vārdu; 9) Latv.
pasi ' ser. LZ Ae 014988, izd. no
Saldus pag. valdes 1928. g.
9. martā ar Žaņa-Rūdolfa Štu-
his vārdu; 10) Latv. pasi ser.
LT ,Ve 018151, izd. no Rāvas
pagasta valdes 1927. g. 8. no-
vembrī ar Kārļa Rūdolfa Riteņa
vārdu. 9508x

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba atļaujas kartiņu
ffe46468397, kuru izdevusi Rīgas
prefektūra 1931. g. 20. jūnijā ar
Stefānijas Cibulskis v. 106812

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina rafisipcida izsotes'.

1932. g. 13. augustā uz papīru, dažādu un kartonu pēc saraksta.
1932. g. 15. augustā uz tūbu būvēm — 600 kg.
1932. g. 15. augustā uz skābekli, 150 atin. spiediena —6000 m.
1932. g. 15. augustā uz pernicu — 20000 kg.

Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5° i, drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu viisvaidē. fiogoļa ielā Ae 3, ' ist. 103. 10698x L 1567

fjHausfeas valsts ģimnāzijai
vajadzīgi:

1) VBCU Valodas Skolotāja , kurai jābūt arī meiteņu internāta
audzinālājai.

2) dziedāšanas un mūzikas skolotājs ar 7—s nedēļas
stundām.
Lūgumus līdz ar dzīves aprakstu un apliec, norakstiem

iesniegt līdz š. g. 13. augustam.
Pieņemšana skolas padomes sēdē 14. augustā, pīkst. 14.

10697 LI564 Direktora v. i. (paraksts).

Samta un fēfegra/a departaments
izsludina š.g. 12. augustā, pīkst. II dienā, rakstveida sacensību uz

130 rīs. rakstāmpapīru;
3000 loksn. kopējamo papīru, ogļu, melno;

30 grosiem zīmuļu, ķīmisko, mīksto;
500 gab. gumijas, mīkstās;
300 gab. gumijas cietās;

40 gab. rakstāmmašīnu lentes, 13 mm melnas, vienkrā-
sainas,

š. g. 17. augustā, pīkst 11 dienā, rakstveida izsoli uz
10 gab. pretestībām 5.000 — 100 m/A.
10 ,, ,, 5.000 — 50 m/A.
10 „ ,, 1.500 — 400 m/A.
10 „ ,, 1.000 — 400 m/A.

Š. g. 19. augustā, pīkst. 11 dienā, rakstveida izsoli uz
4000 kg cietu vara stiepu!i 3 mm.

600 m bloka striķi 16 mm. 2*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā A2 58.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. L 1561

Zemkopības ministrijas Mežu departaments
izdos jauktā izsolē saskaņā ar Likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām, 1932. g. 22. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulvārī Āe 6, dz. 10, ist. 8,

Šādus tola uposnovēroSanas toīria jaunbūvju darbus:
Vienību ... . . .. Tomu Iemaksājamās

N0K0 Virsmežniecības allgstļ,ms droš!bas naudas
1. Cesvaines 33,7 m Ls 150
2. Bīriņu 30,8 ,, ,, 130
3. Popes 30,8 ,, ,,130

Rakstveida piedāvājumi ar 1 latu zīmognodevu slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Uz 1932. g. 22. augusta ugunsnovērošanas
torņu būvju darbu izsoli" vai lūgumi ar I latu zīmognodevu dēļ
pielaišanas mutiskā solīšanā iesniedzami Mežu departamentam kopā
ar augstāk minētām drošības naudām līdz 1932. g. 22. augustam,
pīkst. 12 dienā. Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas
aprēķiniem var iepazīties Mežu departamentā, Kalpaka bulv.
Ai? 6, dz. 10, ist. 8. .

10700x L 1560 Mežu departaments.

Vecsalaces virsmežzinis
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 10. augustā, pulksten 12, Vec-
salaces virsmežniecības kancelejā
dedzināmās malkas pārvešanu no jūrmalas krautuvēm

uz Rīgu,
110 Svētupes krautuves 3 vienības un no Liepupes kuģu pie-
stātnes krautuves 1 vienību. 10661

Tuvākas ziņas dabūjamas Vecsalaces virsmežniecības kanceleiā.

Rīsas «Re. sab. JEKSīlL", mi
Bilance 1932. g. 1. aprīlī.

awfiv« Ls Pasīvs Ls
Kase

AktlVS
132 Akciju kapitāls . . 140 000,-

Tekoši "rēķini 'bankās 47 915,48 Rezerves kapitāls . . 6965,93

Vērtspapīri .... 6440,- Kreditori 73136,1o
Dalību nauda citos uz- Peļņa:

ņēmumos 160 000 - agrako gadu neiz- -1
Saņemtie vekseli . . 6 507,66 dalīta peļņa . " 555,98

Debitori ...... 6464,12 1931./32. gada peļņa 250,/ OJ§
Preces 4 580,16
Inventārs (mašīnas

Maskavā) .... —,02 .
Ls 231 908/76 Ls231

908,76-Peļņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. marfā.
Debets Ls Kredits Ls

Algas 9 725,— Uz pārdotām precēm:
Procenti 2 019,47 peļņa 5 231,39
Tekoši izdevumi . . 3 762,99 provizija 14 638,14
Nodokļi ...... 648,58
Debitori — zaudēju-

mos norakstīts . . 3 462,79
Tīra peļņa (1931 ,/32.g.) 250,70 ?

Ls 19869,Ls 19 869J3

10687z ' Valde.

Liepājas tirsotsia bankas
akciju sabiedrības

"Bilance 1032. g. I. jūtijā.
AKTĪVS. Ls

Kase 47 095,04
Lekošs rēķins Latvijas bankā . . 213092,79

„ ārzemju bankās 34 318^53
- » » Pastā 123,28
Ārzemju nauda un vekseļi: Ls

a) ārzemju tratas un čeki .... 85277 ,60
D) „ nauda . - 37387,15 122 664 75

Vērtspapīri ,... n4095'95
Diskontēti vekseļi: Ls

a) portfelī 261 691,18b) pie korespondentiem . . . . . 34 205,25 295 896 43Speciāli tekoši rēķini nodrošināti ar: Ls
a) vekseļiem 973 385,—
b) precēm un preču dokumentiem . 954 538 * 70 j 937 923 70

Korespondenti Nostro 100 035^12
»! Loro 7 223*21Protestēti vekseļi ' 24 75345Nekustama manta . . grj 363 'oi

Inventārs '.: '.:' . '.. '. ' . '. '. 17 910J75eitl 797 16Atmaksājami izdevumi 677 07Procenti un kommisija ........ '
904420Tekoši izdevumi 7344024Nama pārvaldes izdevumi 2 439':>1Pārejošas summas ' ' ' ' ifii 190/7.4Nodaļu konts \ļ\ \%%Pārējie aktīvi \\ "

\ \ \ \ \ ttliljl

_Ls 3 565 659,15
Inkasso vekseļi un dokumenti: Ls ==— —"

f> port f elT 331 014 79b) pie korespondentiem 173 410,18 504 424 97Galvojumu debitori . v " 100 931,63
Ls 605 356,60

Portfelī esošo vērtspapīru starpā- TZ
Rezerves kapitāla vērtspapīri ... ....... 114095.95

PASĪVS. : ' --—
Akciju kapitāls Ls
Rezerves kapitāls 1 00° 00° ~
Noguldījumi uz noteiktu laiku \\ *%%&&Tekoši rekini 49 y°3,yz
Pārķīlātas . preces ' un preču dokumenti:

1626 091,22
Latvijas bankā ..... * . ,„„„

Korespondenti Nostro . „. '
Loro 116 975,58

Procenti un kommisija '. \\ S2M INama pārvaldesieņēmumi98^'Nodokli . 2 120,—?
Dividende ' ' 309,97
Pārejošas summas 235,60
Centrāles konts 2 315,46 I
Da> ādi pasīvi 337 772,94

. 179 034,09
Ls 3 565 659,15

1069) ====='—" ? . Valde.

Rī$os stiepuļu un naglu fabrikas, Rijā,
darfii6as pārsistats.

Bilance 1931. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Mašīnas 86 438,86 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Dēpots 759,79 Amortizācija .... 13119,40
Inventārs 1300,29 Akcepti 11379,54
Kases 576,68 Reskontro 35 333,94
Vekseļi 76,—
Cirpes 50,—
Max Gamza .... 14000 —
Zamuels Gamza . . 14 000,—
Zalogi 160, -
Fabrikas 3 182,15
Filces 1 582,31
Peļņa un zaudējums. 37 706,80

Ls 159 832,88 Ls 159 832,88

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Debets Ls Kredits Ls

Procenti 398,80 Filces 105,71
Nodokļi 1-180,20 Pakavu naglas . . . 1275,93
Izdevumi 4 750,06 Stikli 814,50

Drāšu naglas .... 75,90
Zaudējums 4 057,02

Ls 6 329,06 Ls 6 329,06
10686z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 171 03.08.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ဧ谛裚脎����
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���㐈蠁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��႒騛Ȁ㜀Ёࠅび脎좒鈎Ԁ㤀ȁ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ጀ
	KUR S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» i 'Citu iestāžu sludinājumi.�ഇꀁ䔇팖���
	Paziņojnms.�����
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


